Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990

07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
KrMo | Edition 03 | 2026-03
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 2 von 3
Set MF-Platte ws ISK T / IMPLANTATE steril
winkelstabil; für Schrauben Ø 2.0 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.508.00 / steril verpackt Set-Nr. 19.508.00PS+
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Implantate – Schrauben
3.114.10 S3.114.10 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 10 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.11 S3.114.11 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 11 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.12 S3.114.12 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 12 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.13 S3.114.13 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 13 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.14 S3.114.14 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 14 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.15 S3.114.15 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 15 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.16 S3.114.16 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 16 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.18 S3.114.18 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 18 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.20 S3.114.20 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 20 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
Instrumente
2.904.20 S2.904.20 Spiralbohrer für Schnellkupplung Ø 1.5 mm; Spirale 30 mm; 2-lippig; Länge 105 mm 1
2.977.06 – Bohrbuchse für winkelstabile Verschraubung 2.0; für Bohrer Ø 1.5 mm; Länge 45 mm 2